
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

20 жовтня 2021 року                                                                                 № 116-д 

 

Про вивчення системи роботи вчителів,  

які атестуються у 2021-2022 н.р. 

 

 Відповідно до рішення атестаційної комісії І рівня від 19.10.2021 року, 

протокол №2 та з метою ефективного проведення внутрішкільного контролю, 

забезпечення фронтальної перевірки діяльності вчителів, що атестуються, та 

узагальнення їх системи роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вивчити систему роботи наступних вчителів: 

- Куцик Марії Костянтинівни, вчителя початкових класів; 

- Литвин Ольги Федорівни, вчителя зарубіжної літератури. 

2. Директору ЗЗСО Нагірничу Д.В.: 

2.1 Вивчити систему роботи  

- Куцик Марії Костянтинівни, вчителя початкових класів; 

2.2 Відвідати систему уроків Куцик М.К.; 

2.3 Відвідати позакласні, виховні заходи, організовані Куцик М.К.. 

2.4 Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та 

щоденники учнів з метою перевірки виконання вчителькою навчальних 

програм, вимог до ведення і перевірки зошитів, проведення контрольних 

робіт; 

2.5 Провести контрольні зрізи знань; 

2.6 Здійснити епізодичне відвідування уроків Куцик М.К. у 1 класі; 

2.7 Провести бесіди з учителькою, її колегами, учнями, батьками, 

керівниками предметних комісій, іншими членами адміністрації щодо 

якості її роботи; 

2.8 Інформацію з вивчення системи роботи Куцик М.К. узагальнити 

наказом по школі. 

3. Заступнику директора школи Ганусяк М.В.: 

3.1 Вивчити систему роботи 

- Литвин Ольги Федорівни, вчителя зарубіжної літератури. 

3.2 Відвідати систему уроків Литвин О.Ф.; 



3.3 Відвідати позакласні, виховні заходи, організовані вчителькою; 

3.4 Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та 

щоденники учнів з метою перевірки виконання вчителькою навчальних 

програм, вимог до ведення і перевірки зошитів, проведення контрольних 

робіт; 

3.5 Провести контрольні зрізи знань; 

3.6 Здійснити епізодичне відвідування уроків Литвин О.Ф. у класах різних 

вікових категорій; 

3.7 Провести бесіди з учителькою, їх колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій, іншими членами адміністрації щодо якості роботи 

учительки; 

3.8 Інформацію з вивчення системи роботи подати директору для узагальнення 

наказом по школі. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗЗСО                                     Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

________________ Ганусяк М.В.                     ________________ Литвин О.Ф.                      

________________ Куцик М.К.                        

 

 

 


